articles 21 i 22 del Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel que es desenvolupa parcialment 
la Llei 30/2007, de 30 d’octubre, de contractes del sector públic, la Mesa proposa a l’òrgan de 
contractació l’adjudicació a l’empresa INGENIERÍA DE TRÁFICO, SL, per un import total 
màxim, IVA inclòs, de vint-i-dos mil nou-cents noranta euros (22.990,00 €) del quals dinou mil 
euros (19.000,00 €) corresponen a la quantitat adjudicada abans d’IVA i tres mil nou-cents 
noranta euros (3.990,00 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable. 

El president aixeca la sessió, de la qual estenc, com a secretària suplent, aquesta acta. 

La secretària suplent Vist i plau 
  El president 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del Consorci AOC.